[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 12 "  10 .  2011

г.Дивногорск

            № 255п
О внесении изменений в постановление
администрации от 12.11.2010 №868п
«Об утверждении положения о порядке

формирования финансового обеспечения

и оценки выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)» (в редакции постановления

администрации от 06.07.2011 № 183п)

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 26 Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 24.09.2009 N 54-317-ГС "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Дивногорск", руководствуясь статьями 43,53 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление администрации от 12.11.2010 №868п «Об утверждении положения о порядке формирования финансового обеспечения и оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» (в редакции постановления администрации от 06.07.2011 № 183п) изменения следующего содержания:
1.1. В приложении «Положение о порядке формирования финансового обеспечения и оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»:

1.1.1. В абзаце 1 пункта 2.4 раздела II слова «разработке бюджетного послания» заменить словами «порядке составления проекта решения Дивногорского городского Совета депутатов о бюджете г. Дивногорска».
1.1.2. В абзаце 4 пункта 2.4 раздела II слова «плановый период» заменить словами «плановый период (с возможным уточнением при составлении проекта бюджета города)».
1.1.3. В пункте 2.6 раздела II слова «чем в 15-дневный срок» заменить словами «одного месяца».

1.1.4. Дополнить раздел II пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. При установлении муниципальному учреждению муниципального задания на оказание нескольких муниципальных услуг (выполнение нескольких работ) муниципальное задание формируется из нескольких разделов, каждый из которых должен содержать требования к оказанию одной муниципальной услуги (выполнению одной работы).

При установлении муниципальному учреждению муниципального задания одновременно на оказание муниципальной (ых) услуги (услуг) и выполнение работы (работ) муниципальное задание формируется из двух частей, каждая из которых должна содержать отдельно требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы (работ).»

1.2. Исключить пункт 1 приложения 1 к Положению о порядке формирования финансового обеспечения и оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ). Пункты 2 – 7 считать соответственно пунктами 1 – 6.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети и Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы города Г. А. Панина.

Глава города

Е.Е.Оль